Краевое государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-курсовой комбинат министерства жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края»

(КГАОУ ДПО «УКК ЖКХ Хабаровского края»)

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2016г.

№ 226

г. Хабаровск

[Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг]

В соответствии с Федеральным законом от 24.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"; Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 "Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг"; законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей"; Уставом учреждения и Лицензией серии № 2317 от 27.04.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение «Об оказании платных образовательных услуг» в КГАОУ ДПО «УКК ЖКХ Хабаровского края» (Приложение № 1 к настоящему приказу).
- 2. Разместить Положение «Об оказании платных образовательных услуг» на официальном сайте (ukk27.ru), а также на информационном стенде по месту нахождения Учреждения в г. Хабаровске, ул. Кооперативная д.3; Учебный пункт КГАОУ ДПО «УКК ЖКХ Хабаровского края» г. Комсомольск-на-Амуре, пр-т Мира, д. 32.
- 3. Ознакомить работников КГАОУ ДПО «УКК ЖКХ Хабаровского края» с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.А. Дицына